Huessen soen ex alio (dg: ut dicebat) tendentia ad hereditatem Ghisberti 

Lambrechts soen et Alberti predicti #{in linker marge:} ut dicebat 

supportavit Sophie relicte [quon]dam Gerardi ...we# promittens super 

habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijcken 

aqueductibus et fossatis ad premissa spoectantibus. Testes Jorden et 

Jacobus datum supra. 

1184 f.212r. 

 anno Domini millesimo CCCC quinto ipso die sancti Severini: 

  vrijdag 23-10-1405. 

 in crastino Severini: zaterdag 24-10-1405. 

 secunda post Severini: maandag 26-10-1405. 

 in festo Severini: vrijdag 23-10-1405. 

BP 1184 f 212r 01 vr 23-10-1405. 

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Remigius 

(do 01-10-1405), met 44 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager, 10 Vlaamse 

plakken of 13 oude Vlaamsen of de waarde in ander paijment voor 1 nieuwe 

gulden gerekend. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde 

schepenen, mr Godefridus en Jacobus van Ghele gezellen etc. 

A. 

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum (dg: nunc in festo) 

#festum# Remigii proximum preteritum #!sequentium# dicto spacio pendente 

pro XLIIII florenis novo! Gelrie scilicet IX boddreger X Vleems placken 

vel XIII aude Vleems (dg: pro) vel valorem in alio pagamento pro quolibet 

dictorum florenorum novorum computato etc. Acta fuerunt hec anno Domini 

millesimo CCCC quinto ipso die sancti Severini hora completorii vel 

modicum post presentibus in camera etc dictis scabinis magistro Godefrido 

et Jacobo de Ghele sociis etc. 

BP 1184 f 212r 02 za 24-10-1405. 

Willelmus van Bucstel zvw jkvr Henrica van Bucstel, Johannes van Achel, 

Johannes Reijmbrant en Johannes Mol beloofden aan Goeswinus Bloc 180 nieuwe 

Gelderse gulden, 9 botdrager, 13 Vlaamsen of 10 Vlaamse plakken voor 1 

gulden gerekend of de waarde, net Sint-Petrus-Stoel aanstaande (ma 22-02-

1406) te betalen. De brief overhandigen aan Arnoldus Kone. 

Solvit. 

Willelmus de Bucstel filius quondam (dg: domine Henrice) domicelle 

Henrice #de Bucstel# Johannes de Achel Johannes Reijmbrant et Johannes 

Mol promiserunt indivisi super omnia Goeswino Bloc C et LXXX novos 
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florenos Gelrie scilicet IX boddreger XIII Vleems seu X Vlemsche placken 

pro quolibet floreno computato seu valorem ad festum beati Petri ad 

cathedram proximum futurum persolvendos. Testes Heijme et Jaxobus datum 

in crastino Severini. Tradatur Arnoldo Kone.